Eşrâṭü‟s-sâʿa adlı eserinin telif kaydından,

Karahisârî‟nin 1457 yılında İznik‟te bulunduğu, Enîsî‟nin Akşemseddin‟in

vefatıyla ilgili olarak verdiği bilgilerden de 1458‟de Göynük‟e gittiği

öğrenilmektedir. Şairin, vakfiyesini düzenlediği 888 (1483) yılına kadar nerede

bulunduğuna dair herhangi bir bilgi mevcut değildir. Bu tarihte Karahisar‟da

tanzim ettirdiği vakfiyesiyle servetini ve kitaplarını Afyon‟da yaptırdığı mescide

vakfetmiştir. Ölüm tarihi kaynaklarda zikredilmemekle beraber, 1494‟te

Karahisar‟ı ziyaret eden Muğlalı Şâhidî‟nin, şairin bu tarihte hayatta

Hz. Peygamber‟in medhi hakkında Bûsîrî

tarafından yazılan Arapça kasidenin Türkçe tercümesidir. Eser, İ. Hikmet

Ertaylan tarafından tıpkıbasım olarak neşredilmiştir (İÜ Edebiyat Fakültesi

yayınları, İstanbul 1960).

3. Risâle fî eşrâṭi‟s-sâʿa. Kıyametin alâmetlerinden bahseden Arapça bir

eserdir. 862 (1457) yılında telif edilmiştir. Tek nüshası Süleymaniye

Kütüphanesi‟ndedir (Fâtih, nr. 5347, vr. 117b-123a).

4. Vahdetnâme. Abdürrahim Karahisârî‟nin en önemli Türkçe mesnevi tür

eseridir. Sade bir dille ve aruzun remel bahrinde yazılan eser 4250 beyitten

meydana gelir. Afyonkarahisar‟da 865/1460‟de tamamlanan eser, Fâtih‟in